
＊この商品は加工方法から、
寸法に若干の誤差が発生いたします。

張地： レザー・オールマイティー・L-8658（A）

¥39,800

張地： 布・カプリス・8（D）

¥41,600

張地： 布・カプリス・8（D）

¥43,800

張地ランク

A ¥39,800 
B ¥40,400  
C ¥41,000 
D ¥41,600 
E ¥42,200 

440 515

84
0

46
0

イレーヌ
主材： 天然木曲木（ブナ材）・ダークブラウン

スタットクロス
→P169参照

119本カタログの価格は全て税抜表示となっています。
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